

Blum IT IVS

c/o Troels Blum, Svanemosegårdsvej 7, st. th., 1967 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 89 33 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2021.

Troels Blum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blum IT IVS c/o Troels Blum Svanemosegårdsvej 7, st. th. 1967 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 39 89 33 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels Blum
Revisor	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V
Modervirksomhed	Blum Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive IT konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.022.179 kr. mod 1.674.052 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 215.956 kr. mod 679.646. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 2020 - 31/12 2020</u>	<u>26/9 2018 - 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	1.022.179	1.674.052
1 Personaleomkostninger	<u>-738.218</u>	<u>-807.132</u>
Driftsresultat	283.961	866.920
Andre finansielle indtægter	0	8.035
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.955</u>	<u>-2.831</u>
Resultat før skat	277.006	872.124
2 Skat af årets resultat	<u>-61.050</u>	<u>-192.478</u>
Årets resultat	215.956	679.646
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>215.956</u>	<u>679.646</u>
Disponeret i alt	215.956	679.646

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	116.719
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.000	5.000
Andre tilgodehavender	849.310	110.053
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	87.985
Tilgodehavender i alt	<u>859.310</u>	<u>319.757</u>
Likvide beholdninger	<u>473.827</u>	<u>832.665</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.333.137</u>	<u>1.152.422</u>
Aktiver i alt	<u>1.333.137</u>	<u>1.152.422</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	100	100
5 Overført resultat	<u>895.602</u>	<u>679.646</u>
Egenkapital i alt	<u>895.702</u>	<u>679.746</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	253.528	192.478
Anden gæld	<u>171.907</u>	<u>268.198</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>437.435</u>	<u>472.676</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>437.435</u>	<u>472.676</u>
Passiver i alt	<u>1.333.137</u>	<u>1.152.422</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	26/9 2018 - 31/12 2019				
1. Personalemkostninger						
Lønninger og gager	606.810	690.000				
Pensioner	128.000	112.000				
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.692				
Personalemkostninger i øvrigt	0	1.440				
	738.218	807.132				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1				
2. Skat af årets resultat						
Skat af årets resultat	61.050	192.478				
	61.050	192.478				
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020				
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskriv- ning		
Direktion				0	87.985	0
4. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital 1. januar 2020					100	100
					100	100
5. Overført resultat						
Overført resultat 1. januar 2020					679.646	0
Årets overførte overskud eller underskud					215.956	679.646
					895.602	679.646
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser..						

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blum Holding IvS, CVR-nr. 39892677 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Troels Blum

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-996017281580
Tidspunkt for underskrift: 10-09-2021 kl.: 11:29:58
Underskrevet med NemID

Troels Blum

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-996017281580
Tidspunkt for underskrift: 10-09-2021 kl.: 11:29:58
Underskrevet med NemID

Mikkel Thomsen

Som Revisor NEM ID
RID: 13497258
Tidspunkt for underskrift: 10-09-2021 kl.: 11:34:33
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a9ae9793KsQ243196374